[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.05.2013 г.                                       с. Тасеево                                           № 40-226
О формировании и утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии с п. 7 ст. 24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», ст. 39.1. Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» в количестве 6-и членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» с правом решающего голоса:

- Кармацких Любовь Борисовна, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии, решением местного политического совета Тасеевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Ившину Татьяну Сергеевну 1950 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии, решением местного отделения политической партии «СПРАВИДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тасеевском районе Красноярского края;

- Шукан Галину Владимировну, 1954 года рождения, образование высшее, администрация Тасеевского сельсовета главный специалист по вопросам ЖКХ, предложенную для назначения в состав комиссии собранием предыдущей избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»;

- Зайцеву Веру Геннадьевну 1961 года рождения, образование высшее, главный библиотекарь МБУК «Тасеевская ЦБС», предложенную для назначения в состав комиссии решением собрания Тасеевского местного отделения ЛДПР;

- Евтушенко Татьяну Никифоровну 1948 года рождения, образование высшее, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии постановлением Комитета Тасеевского районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Ларькову Галину Васильевну 1954 года рождения, образование высшее, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии собранием предыдущей избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Карпачева Николая Ивановича.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

	Глава Тасеевского сельсовета, Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов
	Л.А. Соловьева

PAGE
1